关于2024年辽宁教育学院公开招聘工作人员
专项体检工作的通知

各位考生：
现将辽宁教育学院2024年公开招聘专项体检工作安排说明如下：
一、体检工作安排
1.体检日期：2024年7月10日。
2.当日报到时间：早7：00报到、核实身份，请考生带本人身份证。
3.健康体检地点：中国医大四院（崇山院区）健康体检中心7号楼（路线图详见附页）。
4.体检费支付方式：体检费632.31元/人，现金、微信、支
付宝、银联卡均可支付。
5.健康体检注意事项：
（1）体检严禁弄虚作假、冒名顶替；
[bookmark: _GoBack]（2）体检表贴近期二寸免冠照片一张，第二页由本人填写（用黑色签字笔或钢笔），病史部分要如实、逐项填齐，不能遗漏。
（3）有疾病史、手术史的考生请如实填写；有手术史且做过病理检查的考生请体检当日携带手术记录和病理报告单复印件。如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
（4）近视考生请准备好合适的眼镜。
（5）体检前一天请注意休息，勿熬夜，清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动。
（6）体检当日晨空腹，请禁食水8-12小时。
（7）女性考生月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做X线检查。
（8）进行体检时，请按体检导诊单项目逐项检查，不要漏项。
若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的录用。
 二、中国医大四院乘车方案及路线图：
1.中国医大四院乘车方案
（1）公交车乘车方案：
113路、131路、162路、178路、213路、245路、271路、
299路、325路、328路、399路  医大四院 车站下车。
（2）地铁乘车方案：
地铁10号线  北塔站下车 A出口。
 2. 健康体检中心院内路线图：
[image: 3df9e0d58e45f760eebc6f2d59f9f4c] 中国医大四院健康体检中心
2024年7月8日
image1.jpeg
e e o E B K PO B R T A o B 4 B

T84 FEEXEIR

PR
(21 &%
K8
@ o
@(,
@~
TEFRAE
2%m x
BEGH
Qp"
EAEBES S, WA E cstle
AW AT A £9230%, O
AR BAL BT b e,
@
™"
L —